
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

307750, Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Льговского района 
Курской области от 03.12.2021 г. № 479 
«Об утверждении Реестра информационных 
систем Администрации Льговского района 
Курской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ 
«Об информации, информационных технологиях и о защите информации», 
Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской 
Федерации от 31.05.2013 г. № 127 «Об утверждении методических указаний 
по осуществлению учета информационных систем и компонентов 
информационно-телекоммуникационной инфраструктуры», Постановлением 
Губернатора Курской области от 05.08.2009 № 252 «О Положении о реестре 
и паспортах информационных систем Курской области» Администрация 
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение к Постановлению Администрации 
Льговского района Курской области от 03.12.2021 г. № 479 «Об утверждении 
Реестра информационных систем Администрации Льговского района 
Курской области в новой редакции» в соответствии с Приложением к 
данному Постановлению.

2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных 
технологий Меркулову Ю. В. обеспечить опубликование данного



Постановления на официальном сайте муниципального района «Льговский 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
О В С к и

Глава Льговского pair
Курской области й* 

%
i о 1/ ' QH. Коростелев

i, ® _ ! /



Приложение
к Постановлению Администрации 

Льговского района Курской области 
от«//» 2^ 2Q/Jf\ №

Приложение к Постановлению 
Администрации Льговского района 

Курской области от 03.12.2021 г. № 479

Реестр
информационных систем Льговского района Курской области

Ко 
п/п

Наименование ИС Оператор Территориальное размещение 
технических средств

Класс информационной 
системы

1 ИС «Кадры» Администрация Льговского района Курской области 
(Отдел организационной и кадровой работы)

Курская область, г. Льгов, ул. 
Красная площадь, д. 4Б

КЗ

2 ГИС «Контингент» Администрация Льговского района Курской области 
(Отдел образования)

Курская область, г. Льгов, ул.
Красная площадь, д. 4Б

КЗ

3 ГИС «Аист» Администрация Льговского района Курской области 
(Отдел опеки и попечительства)

Курская область, г. Льгов, ул. 
Красная площадь, д. 4Б

К2

4 ФГИС «ЕГР ЗАГС» Администрация Льговского района Курской области 
(Отдел ЗАГС)

Курская область, г. Льгов, ул. 
Карла Маркса, д. 39

К1

5 ГИС Управления 
финансов

Управление финансов Администрации Льговского 
района Курской области

Курская область, г. Льгов, ул. 
Красная площадь, д. 4Б

КЗ


